PLATEAUX EXEMPTS - U12 LABEL JEUNES

Organisation :

RDV a 45 minutes avant le début des rencontres sur le site

2 matchs de 25' (plateau a 3)
Rotation a 12'30

L'équipe qui ne joue pas arbitre (arbitre capacitaire + arbitre de touche)
Début de la jonglerie 15" avant le début des rencontres

J1 - 21 Septembre J2 - 28 Septembre J3 - 19 Octobre J4 - 9 Novembre
A JONAGE A HEYRIEUX A MEYZIEU A VILLEURBANNE

Stade des Marais

Stade des Cambergeéres fC())I;r::t?gr?mle - Centre de Stade Guillermet
a JONAGE a HEYRIEUX 2 MEYZIEU a VILLEURBANNE
USEL FOOT A. CHANDIEU HEYRIEUX O. LYONNAIS FEM EV. DE LYON
FC CHAPONNAY
FC BORDS DE SAONE UODL TASSIN MARENNES SUD LYONNAIS FOOT
AS BELLECOUR FC PONTCHARRA ST
AS VILLEFONTAINE PERRACHE SP. C. DU GARON LOUP

Début 14h00 Début 14h00

Début 14h00

Début 14h00

J5 - 16 Novembre J6 - 23 Novembre J7 - 7 Décembre
A L'ARBRESLE A GENAS A MEYZIEU
Stade Municipal Stade Marcel GONZALES

Stade des Servizieres
aL'ARBRESLE a GENAS a MEYZIEU
FC PAYS DE L'ARBRESLE E.S. GENAS AZIEU US MEYZIEU
LYON CROIX ROUSSE FC STE FOY LES LYON AS ECULLY
FOOT
FC SEVENNE O. ST QUENTIN FALL FC RIVE DROITE

Début 14h00

Début 14h00 Début 14h00




Date : Journée : Plateau exempt
Site : Phase : Poules Label U12
Equipe (A) : N°club: Equipe (B) : N°club:
Numéro NOM Prénom Numéro de licence Numéro NOM Prénom Numéro de licence
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
Educateur: Educateur:
Dirigeant: Dirigeant:
Signature de I'éducateur: Signature de I'éducateur:
Equipe (C) : N°club:
Numéro NOM Prénom Numéro de licence
1
2
3
4 Epreuve de jonglerie : avant les rencontres (par 3)
5 Durée des matchs : 1 x 25'
6 Arbitrage : I'équipe qui ne joue pas arbitre (arbitre capacitaire + arbitre de touche)
7 Temps de rotation et arbitrage : rotation a 12'30
8
9
10
11
Educateur:
Dirigeant:
Signature de |'éducateur: Arbitres capacitaires
B Matches Score NOM Prénom N° licence
Résultats
des / -
rencontres / -

/




EPREUVE DE JONGLERIE
POULE LABEL JEUNES - Plateau 3 équipes

FICHE A RETOURNER AVEC LA FEUILLE DE MATCH

Date : Journée N°:
Lieu : Phase :
EQUIPE A : EQUIPE B : EQUIPE C:
Pieds | Téte Pieds | Téte Pieds | Téte
N® NOM Prénom i’ﬁmac_ts iﬁmac_ts NOM Prénom iSmac_ts iﬁmac_ts NOM Prénom iﬁmac_ts iﬁmac_ts
2 essais* 2 essais* 2 essais* 2 essais* 2 essais* 2 essais*
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

TOTAL :

* (inscrire le meilleur résultat)

Addition de la totalité des jonglages des joueurs pour chaque équipe (pied(s) + téte) :

EQUIPEA: | |
EQUIPEB: | |
EQUIPEC: | |

1 POINT SUPPLEMENTAIRE ATTRIBUE A :

Signature éducateur Equipe A Signature éducateur Equipe B : Signature éducateur Equipe C :




